Svoltasi a: Modena, 9 luglio 2020

Categoria
Seniores
Promesse
Juniores
Allievi
Masters

TOTALI

y &

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

TEST ALLENAMENTO CERTIFICATO

Emilia Romagna

09/07/2020
Maschi Femmine
50 11
34 24
39 25
44 40
17 4
184 104

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874

- Impianto: Campo Com.le Atletica Leggera

Totali
61
58
64
84
21

288

Proprieta software: FIDAL Realizzato da: AM-LinkWeb




